
ALBO s.c.

•

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

RAG. ATII DETERMINA

(det. segreteria n.!iL dellt,fr1JJ!V.r

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. ~{Z del 16 -O~-2()4

Oggetto: Rimborso spese di viaggio all'ing. Salvatore Faro, per incarico di istruttore direttivo tecnico, di
responsabilità di direzione e gestione Area Tecnica e per incarico di responsabile S.UAP..
Periodo: mese di APRILE 2014.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:
-con determinazione sindacale n. 02 del 07/01/2014 veniva prorogato l'incarico extra dotazione organica
mediante contratto a tempo parziale (18 ore settimanali) di istruttore direttivo tecnico, con le connesse
responsabilità di direzione e gestione dell'area tecnica e dello S.UAP. all' ing. Salvatore Faro, dal
07/01/2014 al 31/12/2014;
-con il medesimo atto veniva impegnata la spesa presunta di € 4.800,000 per il rimborso chilometrico delle
spese di viaggio eventualmente conseguente all'uso del mezzo proprio, con imputazione al cod.
1.01.06.01/7 del Bilancio 2014;
VISTA la richiesta di rimborso spese di viaggio, avanzata dal medesimo per il mese di APRILE 2014
assunta al protocollo di questo Ente al n.6089 in data 14/05/2014 con allegata una dichiarazione
sostitutiva dell'atto di notorietà nella quale dichiara che nel mese di aprile si è recato 12 volte presso il
comune di Calatabiano per motivi di servizio andata e ritorno percorrendo la tratta autostradale Acireale
Fiumefreddo e che il pedaggio della tratta ammonta a € 1,00 alla presente dichiarazione non allega le
ricevute del pagamento effettuato relativo al pedaggio autostradale
VISTO l'art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI effettuare il rimborso spese di € 331,20 all'ing. Salvatore Faro, per incarico di istruttore direttivo tecnico,
con responsabilità di direzione e gestione Area Tecnica ed incarico di responsabile S.U.A.P., svolti nel
mese di APRILE 2014.
DI DARE ATTO che, giusta precedente impegno effettuato con determinazione sindacale n. 02/2014, la
superiore spesa travasi impegnata con imputazione al cod. 1.01.06.01/7 del Bilancio 2014.

Il Resp. Se



-
COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)
AREA TECNICA

All'Ufficio Personale
SEDE

Oggetto: Rimborso spese di viaggio per il mese Aprile 2014.

Con riferimento al contratto del 01.09.12, con la presente si richiede il rimborso spese di viaggio
per il mese di Aprile 2014, secondo il seguente schema:

,

Presenze Prezzo benzina/km o costo Km Viagrande Importo
pedaggio Calatabiano e

VIceversa
--------

Benzina 12 €.0,40 64 €.307,20

Pedaggi 12 €.1,00 24 €. 24,00
Autostradali ,

i

Totale €. 331,20

/
I ,
I ii\ r,

I ' ! Ij I I .

Il Responsabìl ,e V~::alecnica
Dott. Ing. U aro




